



Uni-Care ApS

Marselisborg Havnevej 50, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 30988183

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.04.2020

Elsebeth Troelsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Uni-Care ApS

Marselisborg Havnevej 50, 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30988183

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Anne Karin Nissen

Elsebeth Troelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formidling af sygepleje- og jordmoderfaglige vikarer til sundhedssektoren i primært Danmark og Norge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 2.994 t.kr. i regnskabsåret mod et overskud på 4.712 t.kr. sidste år. Dette finder ledelsen tilfredsstillende, set i lyset af kursudsving.

Forventet udvikling

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har betydet at formidlingen af sygepleje- og jordmoderfaglige vikarer til sundhedssektoren i både Norge og Danmark er ændret og der forventes således et fald i omsætningen i forhold til sidste år. Derudover er selskabet eksponeret for udsving i valutakursen for NOK som følge af aktiviteterne i Norge. Selskabet forventer således grundet COVID-19 et lavere aktivitetsniveau for den resterende del af året og heraf et lavere, men fortsat positivt, resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der henvises til beskrivelsen af selskabets forventning omkring COVID-19 ovenfor. Bortset herfra, er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		27.112.326	25.118.815
Personaleomkostninger	1	(23.286.939)	(21.063.001)
Driftsresultat		3.825.387	4.055.814
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		109.630	1.633.229
Andre finansielle omkostninger		(107.328)	(91.055)
Resultat før skat		3.827.689	5.597.988
Skat af årets resultat	2	(833.686)	(886.291)
Årets resultat		2.994.003	4.711.697
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	4.200.000
Overført resultat		2.994.003	511.697
Resultatdisponering		2.994.003	4.711.697

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	3	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.543.638	2.434.008
Deposita		155.227	150.705
Finansielle aktiver	4	2.698.865	2.584.713
Anlægsaktiver		2.698.865	2.584.713
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.142.799	4.549.047
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	8.750
Andre tilgodehavender		798.258	1.194.473
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		32.987	462.090
Periodeafgrænsningsposter	5	33.918	20.593
Tilgodehavender		8.007.962	6.234.953
Likvide beholdninger		5.679.650	5.286.098
Omsætningsaktiver		13.687.612	11.521.051
Aktiver		16.386.477	14.105.764

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.493.638	2.384.008
Overført overskud eller underskud		3.865.656	1.014.104
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	4.200.000
Egenkapital		6.484.294	7.723.112
Anden gæld	6	107.907	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	107.907	0
Bankgæld		4.041	20.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.045.518	724.292
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.746.518	2.708.783
Skyldige sambeskatningsbidrag		510.730	1.198.251
Anden gæld	8	2.487.469	1.731.148
Kortfristede gældsforpligtelser		9.794.276	6.382.652
Gældsforpligtelser		9.902.183	6.382.652
Passiver		16.386.477	14.105.764
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.384.008	1.014.104	4.200.000	7.723.112
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.200.000)	(4.200.000)
Værdireguleringer	0	0	(42.079)	0	(42.079)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	9.258	0	9.258
Årets resultat	0	109.630	2.884.373	0	2.994.003
Egenkapital ultimo	125.000	2.493.638	3.865.656	0	6.484.294

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	18.081.748	16.899.579
Pensioner	1.058.733	1.028.245
Andre omkostninger til social sikring	506.471	165.027
Andre personaleomkostninger	3.639.987	2.970.150
	23.286.939	21.063.001
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	21

2 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	823.001	877.683
Regulering vedrørende tidligere år	10.685	8.608
	833.686	886.291

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	24.868
Kostpris ultimo	24.868
Af- og nedskrivninger primo	(24.868)
Af- og nedskrivninger ultimo	(24.868)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	50.000	150.705
Tilgange	0	4.522
Kostpris ultimo	50.000	155.227
Opskrivninger primo	2.384.008	0
Andel af årets resultat	109.630	0
Opskrivninger ultimo	2.493.638	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.543.638	155.227

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Temp-Care ApS	Aarhus	ApS	100

5 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår.

6 Anden gæld

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Anden gæld	107.907	107.907
	107.907	107.907

8 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	2.106.447	1.481.557
Feriepengeforpligtelser	313.581	224.264
Anden gæld i øvrigt	67.441	25.327
	2.487.469	1.731.148

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	486.557	549.610

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets kunder er der stillet garantier for 4.000 t.NOK.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Spar Nord. Bankgælden i den tilknyttede virksomhed udgør 0 t.kr.
